
ZARZĄDZENIE NR 64.2023 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 12 października 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz.40, 572, 1463, 1688) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1717) oraz § 18 uchwały nr 
XLVIIL311.22 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2023 rok,
Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do Zarządzenia.

§ 3. Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2023 rok, określa załącznik nr 3 do 
Zarządzenia.

§ 4. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok, przedstawia załącznik nr 4 do Zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka

W4A
Michał Michalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 64.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 12.10.2023 roku- Zestawienie 
zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 5 648,31 0,00 114,66 5 762,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 578,93 0,00 114,66 693,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

578,93 0,00 114,66 693,59

758 Różne rozliczenia 12 285 260,65 0,00 202118,45 12 487 379,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 979 725,00 0,00 176 319,45 2 156 044,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 979 725,00 0,00 176 319,45 2 156 044,45

75814 Różne rozliczenia finansowe 278 360,65 0,00 25 799,00 304 159,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

278 360,65 0,00 25 799,00 304 159,65

852 Pomoc społeczna 655 728,00 0,00 19 107,00 674 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 117 600,00 0,00 19 107,00 136 707,00

Strona 1 z 3



w tym z tytułu dotacji i środkówX*-<inansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

117 600,00 0,00 19 107,00 136 707,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 273 707,12 0,00 57 877,00 1 331 584,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

333 238,42 0,00 0,00 333 238,42

85395 Pozostała działalność 1 273 707,12 0,00 57 877,00 1 331 584,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

333 238,42 0,00 0,00 333 238,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

240 439,00 0,00 57 877,00 298 316,00

bieżące razem: 39 202 063,08 0,00 279 217,11 39 481 280,19
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

333 238,42 0,00 0,00 333 238,42

majątkowe
majątkowe razem: 10 413 907,57 0,00 0,00 10 413 907,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

367 328,13 0,00 0,00 367 328,13

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 557 081,93 0,00 512 835,96 1 069 917,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 557 081,93 0,00 512 835,96 1 069 917,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

557 081,93 0,00 512 835,96 1 069 917,89

Strona 2 z 3



751 Urzędy naczelnych organów w __ y państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 28 246,00 0,00 39 240,00 67 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 26 194,00 0,00 39 240,00 65 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

26 194,00 0,00 39 240,00 65 434,00

801 Oświata i wychowanie 75 118,00 -96,00 0,00 75 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

75 118,00 -96,00 0,00 75 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

75 118,00 -96,00 0,00 75 022,00

852 Pomoc społeczna 29 540,00 0,00 2 583,00 32 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 740,00 0,00 2 583,00 5 323,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0.00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie {związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 740,00 0,00 2 583,00 5 323,00

855 Rodzina 3 312 095,00 0,00 17 376,00 3 329 471,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 056,00 0,00 390,00 1 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 056,00 0,00 390,00 1 446,00

Strona 3 z 3



85513
Składki na ubezpieczenie zdrot __ j opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 465,00 0,00 16 986,00 63 451,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

46 465,00 0,00 16 986,00 63 451,00

bieżące razem: 4 084171,93 -96,00 572 034,96 4 656110,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 53 700 142,58 -96,00 851 252,07 54 551 298,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

700 566,55 0,00 0,00 700 566,55

„ WÓJT GMINY 
Rawa M iecka

Micha alik

Strona 4 z 3



‘Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 64.2023 wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 12.10.2023 roku - Zestawienie zmian w planie 
wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt2i3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 6 215 050,00 399 100,00 384 100,00 0,00 384 100,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 815 950,00 5 815 950,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,25 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,25 -0,25 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200,25 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 215 050,00 399 100,00 384 10D.00 0,00 384 100,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 815 950,00 5 815 950,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa 
wsi

przed zmianą 2 826 800,00 49 800,00 49 800,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 777 000,00 2 777 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,25 -0,25 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,25 0,00 0,00 D,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 826 600,00 49 800,00 49 800,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 777 000,00 2 777 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 317 000,00 317 000,00 317 000,00 0,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200,00 200,00 200.00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 317 000,00 317 000,00 317 000,00 0,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 772 000,00 932 000,00 932 000,00 63 000,00 869 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 084,00 -12 084,00 -12 084,00 0,00 -12 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 084,00 12 084,00 12 084,00 0,00 12 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 772 000,00 932 000,00 932 000,00 63 000,00 869 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 1 730 000,00 890 000.00 890 000,00 63 000,00 827 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 084,00 10 084,00 10 084,00 0,00 10 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 1 739 084,00 899 084,00 899 084,00 63 000,00 836 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 084,00 -11 084,00 -11 084,00 0,00 -11 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32 916,00 32 916,00 32 916,00 0,00 32 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 583 263,41 6 394 045,31 6 150 045,31 5 056 450,31 1 093 595,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 4 189 218,10 4 189 218,10 131 218,10 0,00 0,00
zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 51 114,66 51 114,66 51 114,66 30114,66 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 583 378,07 6 394 159,97 6 150 159,97 5 086 564,97 1 063 595,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 4 189 218,10 4 189 218,10 131 218,10 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 578,93 578,93 578,93 578,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 114,66 114,66 114,66 114,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00
po zmianach 693,59 693,59 693,59 693,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 872 618,10 4 683 400,00 4 623 400,00 3 892 400,00 731 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 4 189 218,10 4 189 218,10 131 218,10 0,00 0,00
zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,DO 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 851 618,10 4 662 400,00 4 602 400,00 3 922 400,00 680 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 4189 218,10 4 189 218,10 131 218,10 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 158 000,00 158 000,00 158 000,00 8 350,00 149 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 173 000,00 173 000,00 173 000,00 8 350,00 164 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 88 069,38 88 069,38 88 069,38 69,38 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 94 069,38 94 069,38 94 060,38 69,38 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



• Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt2i3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 1 
finansowane z 

udziałem
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 683 079,44 393 600,00 373 600,00 41 000,00 332 600,00 0,00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 289 479,44 289 479,44 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 683 079,44 393 600,00 375 600,00 41 000,00 334 600,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 289 479,44 289 479,44 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 519 479,44 280 000,00 260 000,00 41 000,00 219 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 239 479,44 239 479,44 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 519 479,44 280 000,00 262 000,00 41 000,00 221 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 239 479.44 239 479,44 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 113 600,00 113 600,00 113 600,00 0,00 113 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 113 600,00 113 600,00 113 600,00 0,00 113 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 723 745,65 16 983 745,65 16 330 441,65 12 693 101,41 3 637 340,24 0,00 653 304,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -41 392,50 -41 392,50 -27 352,50 -3 000,00 -24 352,50 0,00 -14 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 243 510,95 243 510,95 96 135,95 81 718,45 14 417,50 0,00 147 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 17 925 864,10 17 185 864,10 16 399 225,10 12 771 819,86 3 627 405,24 0,00 786 639,00 0,00 0,00 0,00 740 000.00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 070 785,0Q 10 570 785,00 10 066 055,00 8 627 781,00 1 438 274,00 0,00 504 730,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 540,00 -9 540,00 -8 500,00 ■3 000,00 -5 500,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 176 299,75 176 299,75 58174,75 50174,75 8 000,00 0,00 118 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 11 237 544,75 10 737 544,75 10115 729,75 8 674 955,75 1 440 774,00 0,00 621 815,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

60103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 758 141,00 2 758 141,00 2 637 141,00 2 462 797,00 174 344,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 994.70 40 994,70 11 744,70 5 744,70 6 000,00 0,00 29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 796 635,70 2 796 635,70 2 646 385,70 2 468 541,70 177 844,00 0,00 150 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 70 180,00 70 180,00 70 180,00 0,00 70 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16 352,50 -16 352,50 -16 352,50 0,00 -16 352,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 417,50 417,50 417,50 0,00 417,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 54 245,00 54 245.00 54 245,00 0,00 54 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 614 244,65 374 244,65 353 190,65 245 328,41 107 862,24 0,00 21 054,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 799,00 25 799,00 25 799,00 25 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 627 043,65 387 043,65 378 989,65 271 127,41 107 862,24 0,00 8 054,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 266 000,00 266 000,00 130 000,00 61 500,00 68 500,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -1 000,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 266 000,00 266 000.00 130 000,00 60 500,00 69 500,00 136 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

przed zmianą 143 500,00 143 500.00 123 500,00 61 500,00 62 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -1 000,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 143 500,00 143 500,00 123 500,00 60 500,00 63 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 798 388,00 2 798 388,00 2 332 059,12 884 220,00 1 447 839,12 0.00 466 328,88 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500.00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 607,00 19 607,00 19 607,00 19 107,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 817 495,00 2 817 495,00 2 351 166,12 903 327,00 1 447 839,12 0,00 466 328,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

złego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art, 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów dp 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 030 080,00 1 030 080,00 1 009 855,12 874 750,00 135105,12 0,00 20 224,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 107,00 19 107,00 19 107,00 19107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 049 187,00 1 049 187,00 1 028 962,12 893 857,00 135105,12 0,00 20 224,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 275 707,12 1 275 707,12 14 613,70 2 200,00 12413,70 2 000,00 925 855,00 333 238,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 57 877,00 57 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 333 584,12 1 333 584,12 14 613,70 2 200,00 12413,70 2 000,00 983 732,00 333 238,42 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 273 707,12 1 273 707,12 14 613,70 2 200,00 12413,70 0,00 925 855,00 333 238,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 57 877,00 57 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 331 584,12 1 331 584,12 14 613,70 2 200,00 12413,70 0,00 983 732,00 333 238,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 3 417 609,21 2 862 609,21 2 862 609,21 78 600,00 2 784 009,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 o.ob 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 3 417 609,21 2 862 609,21 2 862 609,21 78 600,00 2 784 009,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

przed zmianą 1 460 111,21 960 111,21 960 111,21 0,00 960 111,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 459 111,21 959 111,21 959 111,21 0,00 959 111,21 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000.00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 100 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 101 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 66 266 173,19 38 715 314,29 33 991 007,99 19 097 630,72 14 893 377,27 1 387 500,00 2 403 567,88 333 238,42 0,00 600 000,00 27 550 858,90 27 550 858,90 683 429,46 0,00 0,00
zmniejszenie -123 976,75 -123 976,50 -107 936,50 -4 000,00 -103 936,50 0,00 -16 040,00 0,00 0,00 0,00 -0,25 -0,25 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 403 193,86 403 193,61 197 941,61 130 940,11 67 001,50 0,00 205 252,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00
po zmianach 66 545 390,30 38 994 531,40 34 081 013,10 19 224 570,83 14 856 442,27 1 387 500,00 2 592 779,88 333 238,42 0,00 600 000,00 27 550 858,90 27 550 858,90 683 429,46 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z lego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwa i łowiectwo

przed zmianą 557 081,93 557 081,93 557 081.93 10 300.00 546 781,93 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 512 835.96 512 835,96 512 835,96 9 000,00 503 835,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 1 069 917.89 1 069 917,89 1 069 917,89 19 300,00 1 050 617,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 557 081,93 557 081,93 557 081,93 10 300,00 546 781,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 512 835,96 512 835,96 512 835,96 9 000,00 503 835,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 069 917,89 1 069 917,89 1 069 917,89 19 300,00 1 050 617,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



• Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

_______________________________ Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z. udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Whiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 28 246,00 28 246,00 28 246,00 13 244,00 15 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 657,90 -7 657,90 -7 657,90 -18,75 -7 639,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 46 897,90 46 897,90 7 657,90 1 216,00 6 441,90 0,00 39 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,D0
po zmianach 67 486,00 67 486,00 28 246,00 14 441,25 13 804,75 0,00 39 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 26 194,00 26 194,00 26 194,00 11 510,00 14 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 339,90 -7 339,90 -7 339,90 -18,75 -7 321,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 46 579,90 46 579,90 7 339,90 1 216.00 6123,90 1 0,00 39 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 65 434,00 65 434,00 26 194,00 12 707.25 13 486,75 0,00 39 240,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne

przed zmianą 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -318,00 -318,00 -318,00 0,00 -318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 75 118,00 75 118,00 75 118,00 839,34 74 278,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -96,00 -96,00 -96,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 75 022,00 75 022,00 75 022,00 743,34 74 278,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 75 118,00 75 118,00 75 118,00 839,34 74 278,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -96.0D -96,00 -96,00 ■96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 75 022,00 75 022,00 75 022,00 743,34 74 278,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 29 540,00 29 540,00 26 836,00 9 600,00 17236,00 0,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 583,00 2 583,00 41,00 0,00 41,00 0,00 2 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32 123,00 32 123,00 26 877,00 9 600,00 17 277,00 0,00 5 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 740,00 2 740,OD 36,00 0,00 36,00 0,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 583,00 2 583,00 41,00 0,00 41,00 0,00 2 542,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 323,00 5 323,00 77,00 0,00 77,00 0,00 5 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 312 095,00 3 312 095,00 415 829,00 345 384,00 70 445,00 0,00 2 896 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 376.00 17 376,00 17 376,00 0,00 17 376,00 0,00 0,00 0,00 0,D0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 329 471,00 3 329 471,00 433 205,00 345 384,00 87 821,00 0,00 2 896 266,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 056,00 1 056,00 1 056,00 0,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,D0 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 446,00 1 446,00 1 446,00 0,00 1 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

przed zmianą 46 465,00 46 465,00 46 465,00 0,00 46 465,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 986,00 16 986,00 16 986,00 0,00 16 986,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 451,00 63 451.00 63 451,00 0,00 63 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 084 171,93 4 084 171,93 1 185 201,93 461 268,34 723 933,59 0,00 2 898 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 753,90 -7 753,90 -7 753,90 -114,75 -7 639,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 579 692,86 579 692,86 537 910,86 10 216,00 527 694,86 0,00 41 782,00 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 656 110,89 4 656 110,89 1 715 358,89 471 369,59 1 243 989,30 0,00 2 940 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT
Rawa M

INY 
iecka

Michał Michalik
Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 64.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 12.10.20ko
- Wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 rok po dokonanych zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 i ^ Rolnictwo i łowiectwo _ . 5 815 960,00 °’00 ,"’'7'\^.'; ' 5 815 950,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi i i 2 777 000,00 ■ 0,00 2 777 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 777 000,00 0,00 2 777 000,00
Budowa nowych odcinków wodociągów (Polski Ład) - Boguszyce, 
Jakubów, Matyldów-Świnice 673 000,00 0,00 673 000,00

Modernizacja sieci wodociągowych /zakup wodomierzy radiowych/ 164 000,00 -0,25 163 999,75

Połączenie sieci wodociągowych Huta Wałowska - Wilkowice 120 000,00 0,00 120 000,00

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zagórzu (Polski Ład) 1 820 000,00 0,25 1 820 000,25

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00

Budowa nowych odcinków wodociągów (Polski Ład) - Boguszyce, 
Jakubów, Matyldów-Świnice 0,00 0,00 0,00

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zagórzu (Polski Ład) 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 038 950,00 0,00 3 038 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 231 450,00 0,00 2 231 450,00
Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Rawa Mazowiecka 
- Remont oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie /Polski Ład/ 2 231 450,00 0,00 2 231 450,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 807 500,00 0,00 807 500,00

Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Rawa Mazowiecka 
- Remont oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie /Polski Ład/ 807 500,00 0,00 807 500,00

600 Transport i łączność 12 209 000,00 0,00 12 209 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

"Remont drogi powiatowej nr 4153E Soszyce - Boguszyce - 
Podkonice" (pomoc finansowa dla Powiatu Rawskiego) 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Remont drogi powiatowej nr 4153E Soszyce-Boguszyce-Podkonice 
(gr.pow.) na odcinku od km 0+000 do km 1+100 (pomoc finansowa dla
Powiatu Rawskiego)

600 000,00 0,00 600 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 609 000,00 0,00 10 609 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 413 750,00 0,00 3 413 750,00

Budowa ścieżki pieszo-jezdnej w miejscowości Ścieki 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Strona 1 z 4



Poprawa infrastruktury drogowej wyminie Rawa Mazowiecka /Polski Ład/ । 953 750,00 0,00 1 953 750,00

Przebudowa dróg 300 000,00 0,00 300 000,00
Remont drogi (Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji 
Strategicznych - PGR) Konopnica (1,60 km) 60 000,00 0,00 60 000,00

Rozwój strefy przemysłowej poprzez modernizację infrastruktury drogowej 
(Polski Ład) 100 000,00 0,00 100 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 195 250,00 0,00 7 195 250,00

Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Rawa Mazowiecka /Polski Ład/ 4 745 250,00 0,00 4 745 250,00
Remont drogi (Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji 
Strategicznych - PGR) Konopnica (1,60 km) 2 450 000,00 0,00 2 450 000,00

- 630 Turystyka j 552 211,36 V > >*0,00 552211,36

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 552 211,36 0,00 552 211,36

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 281,73 0,00 362 281,73
Szlakiem dziedzictwa Gminy Rawa Mazowiecka - Budowa infrastruktury 
turystycznej 362 281,73 0,00 362 281,73

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 929,63 0,00 189 929,63
Szlakiem dziedzictwa Gminy Rawa Mazowiecka - Budowa infrastruktury 
turystycznej 189 929,63 0,00 189 929,63

700 Gospodarka mieszkaniowa 840 000,00 0,00 840 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 840 000,00 0,00 840 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 000,00 0,00 840 000,00

Budowa świetlicy w miejscowości Podlas - projekt 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa żłobka gminnego 150 000,00 0,00 150 000,00
Infrastruktura sołecka na plus - Zakup i montaż pawilonu - Sołectwo 
Rogowiec 100 000,00 0,00 100 000,00

Małe granty sołeckie: altana ogrodowa Chrusty 15 000,00 0,00 15 000,00

Małe granty sołeckie: bezpieczna Wojciechówka w Leopoldowie 15 000,00 0,00 15 000,00

Małe granty sołeckie: doposażenie placu sołeckiego Głuchówek 15 000,00 0,00 15 000,00
Małe granty sołeckie: poprawa bezpieczeństwa placu zabaw w 
Wałowicach 15 000,00 0,00 15 000,00

Małe granty sołeckie: urządzenie placu zabaw w Dziurdziołach 15 000,00 0,00 15 000,00

Małe granty sołeckie: wyposażenie działki gminnej Jakubów 15 000,00 0,00 15 000,00
Małe granty sołeckie: zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 
Przewodowice- 15 000,00 0,00 15 000,00

Ogrodzenie placów gminnych 100 000,00 0,00 100 000,00

Projekty związane z gospodarką nieruchomościami 75 000,00 0,00 75 000,00

Sołectwo na plus - Sołectwo Pukinin - Bezpieczna skarpa 12 000,00 0,00 12 000,00

Strona 2 z 4



Sołectwo na plus - Sołectwo PodlV Zagospodarowanie działki 
gminnej /kostka brukowa/ 12 000,00 0,00 12 000,00

Sołectwo na plus - Sołectwo Byszewice - Drewniana wiata 12 000,00 0,00 12 000,00

Sołectwo na plus - Sołectwo Chrusty - Ogrodzenie działki wiejskiej 12 000,00 0,00 12 000,00
Sołectwo na plus - Sołectwo Małgorzatów - Utworzenie siłowni 
zewnętrznej 12 000,00 0,00 12 000,00

Wykup gruntów 40 000,00 0,00 40 000,00

Zagospodarowanie terenu przy budynku gminnym w Rossosze 200 000,00 0,00 200 000,00

750 Administracja publicżna - 3 4489 218^0 0,00 ' ^^HwiWw

■ 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 489 218,10 0,00 4 189 218,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 443 250,00 0,00 3 443 250,00

Budowa budynku użyteczności publicznej (Polski Ład) 3 443 250,00 0,00 3 443 250,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Zakup samochodu służbowego w technologii hybrydowej 200 000,00 0,00 200 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 131 218,10 0,00 131 218,10

Cyfrowa Gmina 131 218,10 0,00 131 218,10

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 414 750,00 0,00 414 750,00

Budowa budynku użyteczności publicznej (Polski Ład) 414 750,00 0,00 414 750,00

i. 754. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 289 479,44 0,00 289 479,44

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 0,00 50 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej 50 000,00 0,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 239 479,44 0,00 239 479,44

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 479,44 0,00 39 479,44

Zwiększenie potencjału ratowniczego OSP Konopnica 39 479,44 0,00 39 479,44

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

200 000,00 0,00 200 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego - zapewnienie 
gotowości bojowej 200 000,00 0,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 740 000,00 0,00 740 000,00

80101 Szkoły podstawowe 500 000,00 0,00 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Strona 3 z 4



Modernizacja SP w Kurzeszynie i05 480,00 0,00 105 480,00

Modernizacja SP w Pukininie 90 000,00 0,00 90 000,00

Modernizacja SP w Starej Wojskiej 275 000,00 0,00 275 000,00

Termomodernizacja SP w Boguszycach 29 520,00 0,00 29 520,00

80195 Pozostała działalność 240 000,00 0,00 240 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00

"Mobilni uczniowie" - zakup busa 240 000,00 0,00 240 000,00

W Gospodarka kómunalnai obrona środowiska ? • ■ 555 000,00 °’00 1 \ " 555 000,0 0

90015 ' Oświetlenie ulic, placów i dróg 500 000,00 0,00 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00
Budowa i projekty oświetlenia ulicznego (Podlas, Przewodowice, Byliny 
Stare, Wałowice, Matyldów) 500 000,00 0,00 500 000,00

90095 Pozostała działalność 55 000,00 0,00 55 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

55 000,00 0,00 55 000,00

Przydomowe oczyszczalnie ścieków 55 000,00 0,00 55 000,00

926 .i " Kultura fizyczna 2 360 000,00 0,00 2 360 000,00

92601 Obiekty sportowe 2 335 000,00 0,00 2 335 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 985 000,00 0,00 985 000,00

Modernizacja infrastruktury boiska rekreacyjnego w Wołuczy 985 000,00 0,00 985 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

Modernizacja infrastruktury boiska rekreacyjnego w Wołuczy 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 0,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00
Modernizacja infrastruktury boiska rekreacyjnego w Wołuczy poprzez 
budowę zadaszonej trybuny /wkład własny/ 25 000,00 0,00 25 000,00

Razem 27 550 858,90 0,00 27 550 858,90

WÓJT GMINY 
Rawa AMzawiecka

Micha! Michalik

Strona 4 z 4



Dochody i wydatki związane z realizacją zat z zakresu administracji rządowej i innych z. ^ń zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 64.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 12.10.2023

w złotych

Dział Rozdział
§ 
/

grupa
Nazwa Dotacje 

ogółem ।

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z.
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 557 081,93 557 081,93 0,00 557 081,93 557 081,93 557 081,93 10 300,00 546 781,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 512 835,96 512 835,96 0,00 512 835,96 512 835,96 512 835,96 9 000,00 503 835,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 069 917,89 1 069 917,89 0,00 1 069 917.89 1 069 917,89 1 069 917,89 19 300,00 1 050 617,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 557 081,93 557 081,93 0,00 557 081,93 557 081,93 557 081,93 10 300,00 546 781,93 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 512 835,96 512 835,96 0,00 512 835,96 512 835,96 512 835,96 9 000,00 503 835,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 069 917,89 1 069 917,89 0,00 1 069 917,89 1 069 917,89 1 069 917,89 19 300,00 1 050 617,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 28 246,00 28 246,00 0,00 28 246,00 28 246,00 28 246,00 13 244,00 15 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 657,90 -7 657,90 -7 657,90 -18,75 -7 639,15 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 39 240,00 39 240,00 0,00 46 897,90 46 897,90 7 657,90 1 216,00 6 441,90 0,00 39 240,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 67 486,00 67 486,00 0,00 67 486,00 67 486,00 28 246,00 14 441,25 13 804,75 0,00 39 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 26 194,00 26 194,00 0,00 26 194,00 26 194,00 26 194,00 11 510,00 14 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 339,90 -7 339,90 -7 339,90 -18,75 -7 321,15 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 39 240,00 39 240,00 0,00 46 579,90 46 579,90 7 339,90 1 216,00 6 123,90 0.00 39 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 65 434,00 65 434,00 0,00 65 434,00 65 434,00 26 194,00 12 707,25 13 486,75 0,00 39 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

przed zmianą 318,00 318,00 0,00 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -318,00 -318,00 -318,00 0,00 -318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 318,00 318,00 0,00 318,00 318,00 318,00 0,00 318.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 75 118,00 75118,00 0,00 75 118,00 75118,00 75 118,00 839,34 74 278,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -96,00 -96,00 0,00 -96,00 -96,00 -96,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 75 022,00 75 022,00 0,00 75 022,00 75 022,00 75 022,00 743,34 74 278,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 75 118,00 75 118,00 0,00 75 118,00 75118,00 75118,00 839,34 74 278,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -96,00 -96,00 0,00 -96,00 -96,00 -96,00 -98,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 75 022,00 75 022,00 0,00 75 022,00 75 022,00 75 022,00 743,34 74 278,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 29 540,00 29 540,00 0,00 29 540,00 29 540,00 26 836,00 9 600,00 17 236,00 0,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 583,00 2 583,00 0,00 2 583,00 2 583,00 41,00 0,00 41,00 0,00 2 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32 123,00 32 123,00 0,00 32 123,00 32123,00 26 877,00 9 600,00 17 277,00 0,00 5 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 740,00 2 740,00 0,00 2 740,00 2 740,00 36,00 0,00 36,00 0,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 583,00 2 583,00 0.00 2 583,00 2 583,00 41,00 0,00 41.00 0,00 2 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 323,00 5 323,00 0,00 5 323,00 5 323,00 77,00 0,00 77,00 0,00 5 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 312 095,00 3 312 095,00 0,00 3 312 095,00 3 312 095,00 415 829,00 345 384,00 70 445,00 0,00 2 896 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 376,00 17 376,00 0,00 17 376,00 17 376,00 17 376,00 0,00 17 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 329 471,00 3 329 471,00 0,00 3 329 471,00 3 329 471,00 433 205,00 345 384,00 87 821,00 0,00 2 896 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 056,00 1 056,00 0.00 1 056,00 1 056,00 | 1 056,00 0,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 390,00 390,00 0,00 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 446,00 1 446,00 0,00 1 446,00 1 446,00 1 446,00 0,00 1 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje 
ogółem

Złego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego: I

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych ' 

zadań;

na programy 
finansowane 
z. udziałem 
środków, o 
których ।
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 
i3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 46 465,00 46 485,00 0,00 46 465,00 46 485,00 46 465,00 0,00 46 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 16 986,00 16 986,00 0,00 16 986,00 16 986,00 16 986,00 0,00 16 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 451,00 63 451,00 0,00 63 451,00 63 451,00 63 451,00 0,00 63 451,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 084171,93 4 084171,93 0,00 4 084 171,93 4 084 171,93 1 185 201,93 461 268,34 723 933,59 0,00 2 898 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96,00 -96,00 0,00 -7 753,90 -7 753,90 -7 753,90 -114,75 -7 639,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 572 034,96 572 034,96 0,00 579 692,86 579 692,86 537 910,86 10 216,00 527 694,86 0,00 41 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 656 110,89 4 656 110,89 0,00 4 656 110,89 4 656 110,89 1 715 358,89 471 369,59 1 243 989,30 0,00 2 940 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00

^fc

Mi<WMichalik

Strona 2 z 2


